

Årsredovisning
för
Svensk telepsykiatri AB
556970-5147

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fotios Papadopoulos, Styrelseledamot
2024-11-08

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk telepsykiatri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svensk Telepsykiatri AB bedriver psykiatriskt öppenvårdsarbete tillsammans med andra privata och offentliga psykiatriska vårdgivare.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 367	11 207	8 890	7 559
Resultat efter finansiella poster	958	523	192	-293
Soliditet (%)	48,8	25,8	12,7	2,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 704	431 934	524 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		431 934	-431 934	0
Årets resultat			760 414	760 414
Belopp vid årets utgång	50 000	279 388	760 414	1 089 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 388
årets vinst	760 414
	1 039 802
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	339 802
	1 039 802

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 367 153	11 206 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 367 153	11 206 603
Rörelsekostnader			
Verksamhetskostnader		-10 055 274	-9 923 776
Övriga externa kostnader		-120 968	-330 895
Personalkostnader	1	-233 026	-417 814
Summa rörelsekostnader		-10 409 268	-10 672 485
Rörelseresultat		957 885	534 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		329	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	-11 642
Summa finansiella poster		198	-11 516
Resultat efter finansiella poster		958 083	522 602
Resultat före skatt		958 083	522 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 669	-90 668
Årets resultat		760 414	431 934

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

730 575

625 170

Övriga fordringar

16 209

16 011

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

60 475

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

561 254

Summa kortfristiga fordringar

807 259

1 202 435

Kassa och bank

Kassa och bank

1 427 078

832 174

Summa kassa och bank

1 427 078

832 174

Summa omsättningstillgångar

2 234 337

2 034 609

SUMMA TILLGÅNGAR

2 234 337

2 034 609

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		279 388	42 704
Årets resultat		760 414	431 934
Summa fritt eget kapital		1 039 802	474 638
Summa eget kapital		1 089 802	524 638
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		645 922	1 246 900
Skatteskulder		288 522	90 668
Övriga skulder		99 721	111 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 370	60 801
Summa kortfristiga skulder		1 144 535	1 509 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 234 337	2 034 609

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	500 000 500 000	500 000 500 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget tappat en stor kund, vilket kommer att påverka bolagets omsättning negativt om bolaget inte får in nya kunder. Dock har omsättningen mot befintliga kunder ökat, men inte i lika stor utsträckning så det täcker förlusten av kunden. Bolaget är inne i en aktiv process där de söker nya kunder och för samtal med ett flertal.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala

Fotios Papadopoulos
Fotios Papadopoulos
Ordförande
2024-10-24

Alkistis Skalkidou
Alkistis Skalkidou

2024-10-24

Linda Jüris
Linda Jüris

2024-10-28

Deanne Okret Mannelid
Deanne Okret Mannelid

2024-10-28

Christer Allgulander
Christer Allgulander

2024-10-28

Martin Ling
Martin Ling
Verkställande direktör
2024-10-28

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-28

WeAudit Sweden AB

Simon Westerberg
Simon Westerberg
Auktoriserad revisor
